
ZARZĄDZENIE NR 3/2021

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach

z dnia 22 marca 2021 roku

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach

Na podstawie § 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Siemiatyczach  wprowadzonego  Zarządzeniem  nr  2/2021  Dyrektora

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach z dnia 22 marca 2021 roku zarządzam,

co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Socjalną do prac związanych z Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych

w następującym składzie:

1. Grzegorz Sadowski

2. Anna Biernacka

3. Barbara Zaręba

§ 2

Zakres  działania  Komisji  Socjalnej  określa  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń

Socjalnych obowiązujący w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
              Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

         Ewa Romaniuk
     (pieczątka i podpis w oryginale)


